
■ • • • •  

GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Página 1 de 3 

HACIENDA 

Dirección General 

Contrataciones PúbUcas �Htili'liHl!:;:!1-
(X;AJ>-Ccc-rEPB-2022-0025 

No. Orden: DGAP-2022-00289 

Dirección General de Aduanas y Puertos 

ORDE DE SERVICIOS 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Fecha de emisión: 5/5/2022 

Descripción: Servicio de publicación de convocatoria a Licitación Pública Nacional DGAP-CCC-LPN-2022-0004 

Modalidad de compras: Procesos de Excepción 

Datos del PrO\ ccdor 

Razón social: Editora Listin Diario, SA 

RNC: 101014334 

Nombre comercial: Editora Listín Diario, SA 

Domicilio comercial: Paseo de los Periodistas, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-686-6688 

Datos Generales cid Contrato 

Anticipo: 0% 

Forma de pago: Cheque 

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días 

Monto total: 59,133.29 

Moneda: DOP 

Detalle 

•n 

Firma -:.-: 
-e> ,, 

"') / ...... 1••' _,.✓. 

Nombre y Apellido Nombre y Apellido 

DG4P-CCC-PFP8-2Q22-QQ25 



. . . . .  

GOBIERNO DE LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 

Dirección General 

Contrataciones Públicas 
HACIENDA 

1 nida 
lll'm c·,-,di�o l>l·,niprinn ( anlid:111 

d 

2 8210150 Servicio de 1.00 UD 
publicación de 
convocatoria a 
Licitación 
Pública 
Nacional 
DGAP-CCC-
LPN-2022-
0004 (Listín 
Diario) 

l'n·l'in 
lmp 

\lun�da 
1 nit 

l >ri!,! Dl'\l'lll'IIIO 
, 11 BI, 

, 11 BI"-

50,112.9 50.112.96 
6 

Subtotal RD$ 

Total Descuentos RD$ 

Total ITBIS RD$ 

Total Otros Impuestos RD$ 

Total RD$ 

Observaciones: Oficio No. D/C 150-04-22 de fecha 18/04/2022. 

Cotización S/N de fecha 18/04/2022. 

Forma de Pago a crédito. 

Phrn dl' l'ntrl'ga 

Página 2 de 3 

11 BI, 
01ro, 

Suh l 111al 
lmpu�,111, 

\ln11<·da \ln11<•d:1 
\lo11l·da 

<>ri� 
Orig 

Orig 

9,020.33 0.00 59,133.29 

50,112.96 

0.00 

9,020.33 

0.00 

59,133.29 

· · · · 
1 • • - 1 

< ·anlidad h·rha 
lll-111 l>l',lTlpl'IOII )1n•l'CIOII ( l' l'lllrq,!a . . 

n·1¡lll·nda lll'l'l'stdad 

2 Servicio de publicación de 

convocatoria a Licitación 

Pública Nacional DGAP-CCC

LPN-2022-0004 (Listín Diario) 

Av. Abraham Lincoln No. 11 O 1, Esq. Jacinto 
Mañón, Ens. Serrallés, Sto. Dgo. Rep. Dom. DO 

1.00 

Nombre y Apellido 

DGAP-CGG-PEPB-2022-0025 

10/5/2022 
12:00:00 p.m. 



. . . . .  

GOBIERNO DE LA 
REPUBLICA DOMINICANA 

HACIENDA 

Dirección General 

Contrataciones Públicas 

Nombre y Apellido 

Página 3 de 3 



1 

Santo Domingo, D. N. 
18 de abril 2022 

Señores 

DGA 

Ciudad. 

Distinguidos Señores: 

1Cistiu lliario 

Cortésmente, les presentamos la cotización que hemos elaborado para su inversión publicitaria en 
nuestro medio Listín Diario. 

Dicha cotización consiste en lo siguiente: 

Secció11: La Republica 

Referencia del Procedimiento: DGAP-CCC-LPN-2022-0004 

Ti111u1110 Precio Precio .\'egociado lthis Precio total 

3 mod x 7 pg. BIN RD$61,009.20 RD$50, l l  2.96 RD$9,020.33 RD$59, 133.29 

¼pag. 

Para información adicional, puede comunicarse con su Ejecutivo de Ventas, CARMELO ARCE 
Tel.: 809-686-6688 Ext. 2472 
En la espera de su positiva acogida a la presente, les saludamos, 

Atentamente, 

CARMELO ARCE 
Ejecutivo de ventas 


